ICS/ 23

APROVADO (A)RANÃO 	Cb2,
DE2I  OS I3  POR  IUÁCULATCLQ
VOTOS CONTRiN

MESA DA C.hUP.A.  C

PRESIÜENTE

\-- ATESTO O RECEBIMENTO PROT..
adi  221_53____de 2021

3
ilà. 1 egil

Socre.prio A Intstrative

/filar-o-
arconi DarSiel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do  ereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 52 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, aos 25 ANOS DE FORMATURA DA TURMA DOS

ESCOLHIDOS de 1998 do 200  Batalhão de Policia Militar da Bahia, na ocasião 263 novos

Policiais, a maior turma já formada pelo 20° Batalhão.

O referido Batalhão além dos préstimos em segurança pública de nossa cidade

desenvolve relevantes serviços de ordem social para a comunidade os quais nos enchem de

orgulho e admiração pelos trabalhos voltados a cultura de Paz social em nosso Município

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados;

Ao Comandante do 20° Batalhão de Policia Milita da Bahia — Taylon Teixeira

Cavalcante;

Ao Comando Geral da Polícia Militar da Bahia.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2023

	00000001